
外寸

いすゞ PJ-CYJ77W6 その他作業車 トラックランド栃木

SOLDOUT T10661
いすゞ

大型

平成19年03月

CYJ77W6-7000***

24,980Kg

6UZ1

330

軽油

抹消

ギガ

その他作業車

PJ-CYJ77W6

15,700Kg

442,000Km

7速MT

9.83L

2人

13,930円

浜名ワークス

L x W x H L964cm x W249cm x H

平成19年式  いすゞ ギガ 大型コンテナ専用車です。 4軸低床 31FT 後輪エアサス仕様車です。  

★走行約44.2万ｋｍ！  【上物】 メーカー：浜名ワークス 床面：鉄  外寸㎝：L1195×W250×

H356  ローンリース承っております。  試乗現車確認行っております。 お気軽にお問合せくださ

い。


